MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
> NIPC   502 563 010 * LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES ) +351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt<

 Câmara  Municipal
 Vereação

EDITAL N.º 15/2010

Subdelegação da competência de assinatura - Publicidade

Carmem Francisco, vereadora em regime de permanência da Câmara Municipal de Sines, no

uso das competências que lhe foram delegadas por despacho do Presidente da Câmara de 6 de

Novembro de 2009, com o objectivo de tornar mais céleres os procedimentos, melhor respon-

dendo aos munícipes, torna público que procede à subdelegação da competência  de assinatura

dos alvarás de publicidade na Coordenadora Técnica do Serviço Administrativa do Urbanismo,

Teresa Santinhos, e, na sua ausência, na assistente técnica Odália Canastra.

Publicite-se.

Paços do Concelho, aos 23 de Fevereiro de 2010.

A Vereadora, no Uso de Competência Delegada

Carmem Francisco

Do presente Edital, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
emissor (G.P.), e o outro entregue ao SAU – Serviço Administrativo de Urbanismo.